
UBND QUẬN TÂN BÌNH 

TRƯỜNG THCS ÂU LẠC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

         Số: 48/QĐ-AL                                  Tân Bình, ngày 18 tháng 12 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban kiểm tra Hồ sơ học vụ 

Năm 2019 - 2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ÂU LẠC 

 Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường Trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp bậc học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT 

ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 2024/GDĐT-PT ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc tổ chức kiểm tra đánh giá công tác hồ sơ 

học vụ năm học 2019 – 2020; 

Căn cứ kế hoạch năm học số 155/KH-AL và Kế hoạch Giáo dục số 156/KH-

AL của Trường THCS Âu Lạc năm học 2019 - 2020; 

Xét đề nghị của của các Phó Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2019-2020 (danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Ban kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2019 - 2020 có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch kiểm tra trong năm học một cách cụ thể và tiến hành việc kiểm tra theo phân 

công của Trưởng ban. 

Việc kiểm tra được thực hiện đảm bảo kịp thời, đúng thời gian, nội dung, trình 

tự, thủ tục theo quy định hướng dẫn trên cơ sở đối chiếu với các văn bản hiện hành. 

Điều 3. Ban kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2019-2020 tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4.  Toàn thể CBQL-GV-NV nhà trường và các Ông (Bà) có tên nơi Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Lưu VT, KTNB. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Bùi Thị Minh Tâm 



 


